A3T经济型
产品主要特点
Technical Specification - Automatic Vehicle Barrier/Bollard - A3 Series    |    Shanghai Mocen Fluid Power Co., Ltd    |    Shanghai, China    |    www.mocen.com.cn
路障阻挡主体尺寸
                  ▪阻挡高度≥600mm；    ▪直径：219mm±1；    ▪壁厚：6mm/8mm可选；    ▪材质：304不锈钢；
系统供电电源：AC 220V/380V，或 DC36V；
路障阻挡主体升起速度及时间：升起速度大于250mm/s，升起时间：＜2.5-2.7s（600mm行程)；
路障阻挡主体下降速度及时间：下降速度大于300mm/s，下降时间：＜2.0-2.2s（600mm行程)；

TRUE 70
6
产品特色 结构图 外形尺寸图 参数与配置 电气控制图 备件清单 型号说明配套方案
Technical Specification - Automatic Vehicle Barrier/Bollard - A6 Series    |    Shanghai Mocen Fluid Power Co., Ltd    |    Shanghai, China    |    www.mocen.com.cn
A3T固定柱
61
3.
9
73
6
84
2
708.9 398
60
0
219
226
6
产品特色 结构图 外形尺寸图 参数与配置 电气控制图 备件清单 型号说明配套方案
Technical Specification - Automatic Vehicle Barrier/Bollard - A6 Series    |    Shanghai Mocen Fluid Power Co., Ltd    |    Shanghai, China    |    www.mocen.com.cn
A3T移动柱
226
84
2
708.9
23
2
398
87
8 219
60
0
136 14
10
0
6
61
3.
9
Technical Specification - Automatic Vehicle Barrier/Bollard - A3 Series    |    Shanghai Mocen Fluid Power Co., Ltd    |    Shanghai, China    |    www.mocen.com.cn
A3T
30    300W
50    500W(直流)
65    650W(仅单相220V)
70    700W(仅三相380V)
A     全自动
S     半自动
M    移动型
F     固定型
说明：半自动，移动，固定式升降柱3至7序号配置不在型号内体现
             设计流水号，3位数字构成，用于区别产品在前述参数相同的情况下，仍有一些差别，技术部指定。
             对于柱体图文定制，颜色，灯带颜色等客户定制需求，用不同设计序号作区分，技术部指定。
A3T
A6t,A6X
H8E,H8S,H8P
B    DC24V
C    DC36V
S    单相220V(4线)
N    无缓冲
B    底部缓冲
N    不安装
R    安装
C    上下缓冲
Q    单相220V(3线)
N    无此功能
S    定时补压
N    不安装
L    12V LED灯带
219    219mm
273    273mm
M    位置感应
P    压力感应
T    三相380V
6       6mm
10    10mm
15    15mm
600       600mm
800       800mm
1000    1000mm
20    20mm
25    25mm
E    单相110V(60Hz)
G    三相220V(60Hz)
A 30 S B R M
7,升起保持选项6,内置加热器5,缓冲选项4,电压
半自动，移动式，固定式无此部分编号(跳过)
3,额定功率2,动作方式1,产品系列 11,行程(升起高度) 12,设计流水号10,柱身壁厚9,柱身外径8,LED灯带
L 219 6 600 001
产品特色 结构图 外形尺寸图 参数与配置 电气控制图 备件清单 型号说明配套方案